拖拉机、联合收割机以及其他自走式动力农业机械驾驶证事项             工作流程图  1个工作日

注：流程图应清晰、完整、全面，充分体现工作中的各种情况。

不予受理

不符合申请条件的，即时退回材料，并告知理由

补正

体检合格（驾驶培训记录）合格、年满18周岁、符合申领条件

复审

考试岗 科目二、三、四考试

受理

农业机械管理总站窗口

初审

科目一考试、驾驶证管理岗 核发驾驶技能准考证

申请

农业机械所有人

核定

市级业务领导岗 审核全部材料

经研究有特殊情况不予办理的

予以办理的

告知

即时告知相关决定，出具不予办理决定书

告知

即时告知办理决定

送达

市级驾驶证管理岗制发驾驶证

返回材料

补考

归档

公示

 — 12 —